הנאשם יתייצב במועד זה לא יאוחר מהשעה 10:00 במשרדי הממונה על עבודות השירות לצורך קליטתו.

2. מאסר על תנאי של 6 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בפרק זמן זה, על עבירות מסוג אלימות פיזית או מילולית כלפי הגוף ו/או הרכוש שעונשה שנתיים מאסר ומעלה, על פי חוק העונשין התשל"ז - 1977 ויורשע בה.

3. הנאשם יישא בפיצוי המתלוננת וזאת חרף הקנס בסך 5,000 ₪. סכום הפיצוי ישולם באמצעות המרכז לגביית קנסות ויועבר למתלוננת לפרטי חשבון עו"ש שימסרו ע"י המאשימה.

4. צו מבחן למשך 18 חודשים במסגרתו ישולב הנאשם בהליך טיפולי מתאים של שירות המבחן כאשר שירות המבחן יפקח על צו המבחן.

המאשימה תעדכן את מזכירות בית המשפט אודות פרטי חשבון העו"ש של המתלוננת.

המזכירות תמציא העתק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ד' אייר תשפ"ד, 12 מאי 2024, במעמד הצדדים.